Администрация Денисовского сельсовета
 Дзержинского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Денисово

28.12.2022									 № 42-п

Об отмене постановления
от 13.07.2020г №35-п

 	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.05.2011 № 100-ФЗ «О добровольной пожарной охране», Уставом Денисовского сельсовета Дзержинского района Красноярского края,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление от 13.07.2020г № 35-п «Об утверждении Положения о создании и организации деятельности муниципальной и добровольной пожарной охраны, порядке ее взаимодействия с другими видами пожарной охраны на территории Денисовского сельсовета Дзержинского района», отменить.
2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования.

Глава сельсовета								С.В. Махрова